
03
2010年10月13日 星期三
编辑 周玉冰 组版 唐玉梅 校对陈文彪重磅

安徽省六安市工商行政管理局公告
市直各企业、各有限责任公司及
分公司：

根据《中华人民共和国公司登记管理
条例》、《中华人民共和国企业法人登记
登记管理条例》和《企业年度检验办法》
的规定，企业应于法定期间（每年3月1
日至6月30日）向企业登记机关申请办
理年检，提交年检材料。对未按期年检
企业，我局于2010年6月30日在《皖西
日报》上刊登限期接受年度检验公告，
但仍有部分企业至今未按规定办理年
检，现依法予以公告（企业名单请登录
安徽省六安市工商行政管理局门户网
站www.ahaic-la.gov.cn）。自本公告发
布之日起60日内，上述企业仍不办理
受年检的，我局将依法吊销营业执照。
联系电话：0564-3342161 地址：六安
市健康路2号

特此公告
安徽省六安市工商行政管理局

国 家 AA 级 拍 卖 企 业
安徽盘龙企业拍卖有限公司

拍卖公告
受相关单位委托，我公司定于2010年10月22日（星期五）

上午9时在本公司拍卖大厅举行拍卖会，拍卖标的公告如下：
一、拍卖标的：①废钢（角钢、边角料、冲孔板铁饼、钢筋及

钢管等）一批，约500吨，以实际过磅为准，拍卖参考价：2800
元/吨。②旧电脑主机一批，参考价：3万元。③旧电脑一批，参
考价：3万元。④捷达轿车三辆，拍卖参考价：每部1.9万--2.4
万元。②、③、④号标的以现场实物为准，（详见拍卖目录）。

二、展示时间：拍卖日前三天；地点：①号标在本公司
仓库，②、③、④号标在标的所在地。

三、登记竞买时间、地点：自公告之日起至10月21日12
时止。有意者需持有效证件并缴纳竞买保证金：1号标的
伍拾万元、2号标的贰仟元、3号标的伍仟元、4号标的每部
壹万元，竞买不成保证金会后五个工作日内不计息退还。

四、一号标的竞买人资格：首先采用密封报出价最高
的前五名客户参与竞拍。

五、公司地址：合肥市徽州大道1158号银杏大厦九层
六、咨询电话：0551-3441805 3422469 13075570866
七、公司网站：www.ahpanlong.com

安徽盘龙企业拍卖有限公司
2010年10月13日

拍卖公告
受法院委托，我公司将于

2010年 10月 29日上午 10：00时

在本公司拍卖大厅对合肥市红

皖家园11幢 1003室住宅用房进

行公开拍卖，建筑面积95.08m2，

参考价人民币38.5万元。有意竞

买者，请与本公司联系。

联系电话：0551—2840110转

905 13866151168 万先生

联系地址：合肥市芜湖路

347号城市华庭B座9楼。

安徽君诚拍卖有限公司
2010年10月13日

星报讯（邓翔 记者 桑红青） 鼓励公

办学校教师到民办学校任教，承担义务教

育任务的民办学校可获得教育经费补助。

记者昨天获悉，我省将鼓励民间资本办学，

并给予多项优惠措施。

首次对民营资本办教育“政策松动”

日前，省政府出台的《关于鼓励和引导

民间资本投资健康发展的实施意见》明确，

当前和今后一个时期重点鼓励民间资本进

入教育等领域和行业，支持民间资本以独

资、股份、合作等多种形式兴办高等教育、

高中教育、幼儿园、职业教育等各类非义务

教育和社会培训机构，特别是到贫困地区

和教育资源短缺地区办学。

据省内相关人士介绍，我省当前民营

企业投资多数集聚在餐饮、房地产、加工制

造等传统产业领域。此次我省明确提出，

重点鼓励民营资本投资办学，这将激活民

营资本投资教育的热情。

义务教育民办学校将获得减免、补助

依照新规定，县级以上人民政府可采

取出租或转让闲置国有资产等措施对民办

职业院校予以扶持；

鼓励公办学校教师

到民办学校任教，人

事档案由当地人才

交流中心托管，工龄

可连续计算；民办高

校和中等职业学校

的资助政策和资助

标准与公办学校一

视同仁。同时，民办

学校资产不改变用

途的，过户免收资产

过户税费，减免过户

时服务性收费。

据悉，我省城乡义务教育阶段学校学生

上学多年来已经免除学杂费，即农村义务教

育阶段学校只允许按规定收取作业本费、寄

宿学生的住宿费；城区义务教育阶段学校按

规定收取教材费和作业本费。但不少在民

办中小学享受义务教育阶段教育的学生却

享受不到补助，这一问题也有望得到解决。

省教育厅相关负责人表示，此次新意见明

确，受政府委托承担义务教育任务的民办学

校应按协议获得教育经费补助。

合肥轨道交通试验段主体竣工在即
轨道1号线有望年前全面开工建设

继国庆期间长江西路

高架桥的贯通放行，合肥

还将会有“大建设”重头戏

的惊喜上演吗？在近日走

访梳理多个建设现场后，记者获悉该市

轨道交通1号线滨湖新区试验段即将收

官，预计试验段主体有望本月底完成。

此外，记者还从有关部门获得最新

消息，在获批《合肥城市快速轨道交通建

设规划》之后，最后一道程序的《1号线一

期工程可行性研究报告》也在紧张审议

之中，并有望近期通过。届时，只待一锤

定音的开工号令后，合肥轨道交通也将

真正意义上实现全面开建。

实习生 武剑 记者徐涛/文 祝亮/图

练兵：
滨湖试验段即将收官

国内城市轨道交通建设通常在申报

待批过程中，都会有这样的惯例。也就

是同步开展试验段建设，以积累经验和锻

炼队伍。合肥也不例外，从去年8月7日

正式破土动工以来，轨道交通1号线试验

段的滨湖建设现场，一直上演着一场迎接

轨道交通全线开建的“大练兵”施工。

昨日，当记者再次踏进施工现场时却

发现，昔日热火朝天的景象已经平静了许

多。“你看，将来轨道交通车辆通行的通道

已经挖通建成，破土的地方也被重新回填

了，所以从外表来看就像没动过一样。”施

工单位的一位现场负责人员说道。

据介绍，合肥城市轨道交通1号线试

验段工程选址于滨湖新区锦绣大道站

(含)至云谷路站(不含)，全长4.404公里。

建设内容分为四站四区间。截至目前，

除四个区间正在进行最后的收尾施工

外，四个地下站也仅剩不到1/3的总工程

量有待实施。“如果一切顺利，整个试验

段将于本月底完工。”

在今年7月，《合肥城市快速轨道交通

建设规划》已经获得国务院的批准，从此意

味着合肥已经有了建设轨道交通的“准生

证”。然而，时隔数月，期盼难耐，究竟何时

轨道交通1号线能够全面开工建设？

带着广大合肥市民的心声，昨日记者

再次走访有关部门进行打探。“的确是获得

国务院的批准了，但是《规划》的获批只是

意味着合肥已经具备了建设轨道交通的资

格。”据知情人士介绍，《规划》和《1号线一

期工程可行性研究报告》是轨道交通正式

获批开工建设的两个必备条件，缺一不可。

虽然对于合肥市轨道交通梦想的申报历程

而言，《规划》的获批可谓是重要里程碑，然

而这却并非万里长征的“最后一步”。对

此，该人士希望广大市民不要对此产生误

解：“《规划》如果是‘准生证’，那么《可研》

才可以宣告正式开工建设。”

昨日，该人士还向记者透露最新进展，

根据程序，目前上海隧道设计院已经围绕《可

研》积极开展调研，预计有望近期获得通过。

对于走完轨道交通申报征程后的1号

线全线开工日，该知情人士表示目前尚不

能确定。必须待《可研》批复正式拿到后，

才可以根据合肥市委市政府的最终敲定后

实施。而对于即将建成的轨道交通1号线

试验段，他表示，将会在主体全部建成后暂

缓装修，因为一旦实施装修，待1号线全线

建成后，试验段的装修也将变得陈旧，无法

统一。

“考虑到明年的南北高架和东高架落成

都是广大市民关注的重头戏，同时按照合肥

市‘大建设’民生工程一向雷厉风行力度，所

以这项意义重大的工程很有可能会在今年

年底前实施。如果成为现实，那么这也绝对

称得上给广大合肥市民的过年礼物。”相关

负责人分析表示。

不过，同时这位负责人也告诉记者，一

旦全线开工建设，那么南北贯穿合肥城区

的施工线路也将面临多方压力。其中，对

沿线周边居民的出行压力更是首当其冲，

特别是在南北高架未建成期间。

开建：有望今年内全面实施

我省将对民营资本办教育“彻底放开”
○鼓励公办学校教师到民办学校任教 ○义务教育民办学校将获得经费补助

获批：只待可研走完报批路

合肥轨道试验段回填前图片


